
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00733722- -UNC-ME#FA-CEP

 
VISTO

La RD-2024-682-UNC-DEC#FA mediante la cual se prorrogó la designación de autoridades de la actual gestión decanal;

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario prorrogar la retribución de las funciones asignadas.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la retribución de las funciones asignadas mediante RD-2024-682-UNC-DEC#FA como Secretaria de
Investigación y Producción de la Facultad de Artes de la Universidad Nacional de Córdoba a Clarisa Eugenia PEDROTTI legajo
N° 38.262, con remuneración equivalente a la de un cargo de profesora titular con dedicación simple, desde el 1 de diciembre de
2024 hasta el 31 de julio de 2025 y mientras duren sus funciones.

ARTÍCULO 2°: Publicar en el Digesto de la U.N.C. Comunicar al Área Personal y Sueldos. Notificar a la interesada.
Cumplido, pase a guarda temporal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-694-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Viernes 29 de Noviembre de 2024
		2024-11-29T08:25:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-29T10:42:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-29T10:42:58-0300
	GDE UNC




